
GRAD BUZET
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

Točka 11.

Razmatranje prijedloga i donošenje Odluke o izradi
Urbanističkog plana uređenja izdvojenog

građevinskog područja izvan naselja gospodarske
namjene - ugostiteljsko turističke - Turističko

područje Rujavac

Izvjestitelj:
Elvis Šterpin, pročelnik Upravnog odjela za gospodarenje prostorom





Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana 
__. ožujka 2021. godine donijelo je  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju i donošenju Odluke o izradi Urbanističkog plana 
uređenja izdvojenog građevinskog područja izvan naselja 

gospodarske namjene – ugostiteljsko turističke  
Turističko područje Rujavac 

 
1.  

 

Prihvaća se prijedlog i donosi Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja 
izdvojenog građevinskog područja izvan naselja gospodarske namjene – ugostiteljsko 
turističke Turističko područje Rujavac. 

 
 

Odluka iz stavka 1. ove točke prilog je i sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

2. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Grada Buzeta“.  
 
 

KLASA: 021-05/21-01/__ 
URBROJ: 2106/01-01/01-21-__ 

Buzet, __.03.2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 

                     Dejan Jakac 

 
















